2
ROHS, TS16949, ISO9001
ST901P
多频 RTK 高精度
定位模块产品规格书
Aug, 2022

高精度定位导航模块规格书
19
10 型号说明
ST901P 高精度定位模块根据性能分为几款不同配置设备，型号与配置对应关系如下表：
型号 波特率 默认频率 刷新频率
ST901P-L2310 230400 GPS+GLONASS 10Hz
ST901P-L1105 115200 GPS+GLONASS 5Hz
ST901P-B1110 115200 GPS+BD 10Hz
ST901P-L1101 115200 GPS+GLONASS 1Hz
11 订购信息
Part No. MPQ MOQ 描述
ST901P 1000pcs 1000pcs 多频RTK高精度定位模块
高精度定位导航模块规格书
20
深圳市西博泰科电子有限公司
专注精准时空，助力智行天下
地址：广东省深圳市南山区前海信利康大厦 23 楼
网站：http://www.xbteek.com
	1 产品介绍
	1.1 概述
	1.2 主要特征
	1.3 应用
	1.4 性能指标
	2 PIN 脚功能描述
	2.1 PIN 脚示意图
	2.2 PIN 脚定义
	3 电气特性
	3.1 绝对最大值
	3.3 工作环境
	4 传输及外设接口
	4.1 PPS
	4.2 UART
	4.3 天线检测与短路保护
	5    默认配置
	5.1 串口设置（CFGPRT）
	5.2 消息设置（CFGMSG）
	5.3 卫星系统设置（CFGSYS）
	5.4 导航系统设置（CFGNAV）
	6    差分数据
	7    RTCM 原始观测量输出
	8    机械规格
	9    包装及运输
	10    型号说明
	型号
	波特率
	默认频率
	刷新频率
	ST901P-L2310
	230400
	GPS+GLONASS
	10Hz
	ST901P-L1105
	115200
	GPS+GLONASS
	5Hz
	ST901P-B1110
	115200
	GPS+BD
	10Hz
	ST901P-L1101
	115200
	GPS+GLONASS
	1Hz